

قطري/Omani Rial/غير منقذة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
				الربح أو الخسارة
				موحدة ومنفصلة
				العمليات المستمرة
233,846,000	233,121,000	81,342,000	81,251,000	إيرادات تمويل
105,433,000	120,778,000	37,456,000	44,516,000	مصرفات فوائد
128,413,000	112,343,000	43,886,000	36,735,000	إيرادات تمويل صافي
8,280,000	10,355,000	2,973,000	3,678,000	إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار
8,280,000	10,355,000	2,973,000	3,678,000	صافي الدخل من التمويل والاستثمارات الإسلامية
9,234,000	0	9,234,000	0	إيرادات أتعاب وعيولات(صافي)
5,000	7,777,000	(28,000)	6,634,000	صافي إيرادات الاستثمارات
46,239,000	50,323,000	18,245,000	18,179,000	إيرادات/ (مصاريف) تشغيلية أخرى
192,171,000	180,798,000	74,310,000	65,226,000	إجمالي الإيرادات التشغيلية
42,341,000	46,469,000	13,997,295	15,087,000	مصرفات الموظفين
27,270,000	30,425,000	10,269,000	12,227,000	مصرفات صومية وإدارية
3,663,000	3,808,000	1,246,000	1,263,000	مصرفات استهلاك/إطفاء
28,236,000	20,115,000	18,017,000	7,913,000	خسائر التخفيض في القيمة
101,510,000	100,817,000	43,529,295	36,490,000	إجمالي مصرفات تشغيلية
90,661,000	79,981,000	30,780,705	28,736,000	ربح (خسارة) قبل الضرائب
14,442,000	9,263,000	4,830,000	4,168,000	مصرفات (إيرادات) الضرائب
76,219,000	70,718,000	25,950,705	24,568,000	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
76,219,000	70,718,000	25,950,705	24,568,000	ربح (خسارة) خلال السنة
				ربح (خسارة) عائدة إلى
76,219,000	70,718,000	25,950,705	24,568,000	ربح/(خسارة) منسوبة إلى مساهمي البنك
				ربحية السهم
				ربحية السهم الأساسية
0.013	0.011	0.005	0.004	ربحية/(خسارة) السهم الأساسية العائدة إلى حاملي حق الملكية للبنك
0.014	0.011			إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
				ربحية السهم المخففة

قطري/Omani Rial/غير منقذة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	بيان الدخل الشامل - بالنصافي من الضريبة
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
				بيان الدخل الشامل
				موحدة ومنفصلة
76,219,000	70,718,000	25,950,705	24,568,000	صافي الربح/ (الخسارة) للفترة
				دخل (خسارة) شاملة أخرى
				لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
(49,000)	2,746,000	(29,000)	2,222,000	إيرادات شاملة أخرى متنوعة سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل. صافي الضرائب
(49,000)	2,746,000	(29,000)	2,222,000	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالنصافي من الضريبة.
				لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
(49,000)	2,746,000	(29,000)	2,222,000	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
76,170,000	73,464,000	25,921,705	26,790,000	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
				الدخل الشامل المنسوب إلى :
76,170,000	73,464,000	25,921,705	26,790,000	دخل شامل عائد إلى مساهمي البنك

قطري/Omani Rial/غير منقذة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
				التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
				موحدة ومنفصلة
				الإيرادات
				إيرادات تمويل
145,367,000	163,309,000	49,613,000	59,268,000	الفوائد المستلمة من القروض والسلف للعملاء
71,248,000	51,168,000	25,747,000	15,951,000	دخل الفوائد من الاستثمار
17,231,000	18,644,000	5,982,000	6,032,000	الفوائد من البنوك المستحقة
233,846,000	233,121,000	81,342,000	81,251,000	إجمالي إيرادات تمويل
				مصرفات فوائد
84,995,000	100,395,000	30,315,000	36,637,000	الفائدة على الودائع من العملاء
0		0		مصرفو الفائدة على السند الثانوي / القرض
20,438,000	20,383,000	7,141,000	7,879,000	الفوائد المستحقة للبنوك
105,433,000	120,778,000	37,456,000	44,516,000	إجمالي مصرفات فوائد
				الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار
5,137,000	5,728,000	1,094,000	1,724,000	الدخل من ذمم التمويل الإسلامي
1,957,000	1,768,000	1,536,000	505,000	الدخل من المصارف الإسلامية
1,186,000	2,859,000	343,000	1,449,000	الدخل من الاستثمارات الإسلامية
8,280,000	10,355,000	2,973,000	3,678,000	إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار
				حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصارف الأرباح
				صافي إيرادات الاستثمارات
77,000	1,911,000	15,000	747,000	إيرادات توزيعات أرباح
(72,000)	5,866,000	(43,000)	5,887,000	دخل استثمارات أخرى
5,000	7,777,000	(28,000)	6,634,000	صافي إيرادات الاستثمارات
				إيراد/ (مصرف) تشغيلي آخر
16,864,000	17,275,000	5,942,000	6,089,000	إيرادات النقد الأجنبي
	(20,000)		(20,000)	الربح / الخسارة من بيع الأصول الملموسة
29,375,000	33,068,000	12,303,000	12,110,000	إيرادات (مصاريف) أخرى
46,239,000	50,323,000	18,245,000	18,179,000	إجمالي الدخل التشغيلي الآخر (المصرفات)
				المصرفات

مصرفات الموظفين				
29,404,262	33,699,058	9,437,992	11,419,732	الرواتب والبدلات
10,278,033	9,835,513	3,696,411	2,679,833	تكاليف الموظفين الأخرى
2,445,784	2,728,061	802,502	929,489	المساهمة في برامج التأمينات الاجتماعية
212,921	206,368	60,390	57,946	مخصص نهاية الخدمة للموظفين
42,341,000	46,469,000	13,997,295	15,087,000	إجمالي مصرفات الموظفين
مصاريف عمومية وإدارية				
305,000	342,000	108,000	110,000	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
1,662,000	1,685,000	656,000	279,000	تكلفة التشغيل
19,415,000	21,980,000	7,242,000	9,593,000	التكلفة التشغيلية والإدارية
5,888,000	6,418,000	2,263,000	2,245,000	مصاريف وأتعاب أخرى
27,270,000	30,425,000	10,269,000	12,227,000	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية
خسارة انخفاض القيمة (إسترداد خسارة إنخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر				
25,466,000	19,597,000	15,842,000	7,598,000	خسارة انخفاض قيمة القروض والسلف للعملاء
2,898,000	793,000	1,979,000	302,000	خسارة انخفاض قيمة ارتباطات القرض، القبول والضمانات
(199,000)	(295,000)	194,000	3,000	خسارة انخفاض القيمة على المستحق من البنوك وإيداعات سوق المال
71,000	20,000	2,000	10,000	خسارة انخفاض القيمة من الاستثمار في سندات الدين المحتفظ بها بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
28,236,000	20,115,000	18,017,000	7,913,000	إجمالي خسارة انخفاض القيمة(إسترداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر